<sup>507</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 36.

<sup>508</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 36.

<sup>509</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 38.

1521 "Priori domus Vallis Pisii non fit misericordia. Et visitetur ipsa domus per Priorem domus Papie cum Priore vel monacho per eum assumendo, in forma Ordinis cum plena auctoritate Capituli Generalis."<sup>511</sup>

1521 "Priori domus Montis Benedicti non fit misericordia. Et in descensu Capituli visitetur ipsa domus per Visitatores Prouincie cum plena auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis."<sup>512</sup>

1521 "Priori domus Janue non fit misericordia. Et visitetur ipsa domus per Visitatores Prouincie in forma Ordinis, cum plena auctoritate Capituli Generalis."<sup>513</sup>

1521 "Priori domus Montis Sancti Petri non fit misericordia. ... Et de eo quod petit dominus Jeronimus de Auria super franquitatione cuiusdam edificii aquarum, committitur Visitatoribus in proxima visitatione fienda."<sup>514</sup>

1521 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Nicholaus ibidem hospes reuertatur ad domum Mantue sue professionis. Et dominus Basilius ibidem hospes similiter reuertatur ad domum Mantue sue professionis."<sup>515</sup>

1521 "Priori domus Mantue non fit misericordia. Et dominus Hugo Laneri ibidem hospes vadat ad domum Vedane, ibique exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et pecunias quas habet dictus Hugo Laneri penes Priorem, mandamus eas restitui Priori domus Papie, vnde presumitur ab ea domo illas habuisse."<sup>516</sup>

<sup>510</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 57.

<sup>511</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 57.

<sup>512</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 57.